



Luokės jaunieji sportininkai. Nuotraukos šaltinis: <http://www.luokessportas.lt/sportas/>

LUOKĖS SPORTO KLUBAS

(Atkelta iš 29 p.)

ruose. Luokėje taip pat organizuojami krepšinio turnyrai, viename įdomiausių turnyrų dalyvavo ne tik Luokės moksleivių ir Luokės vyrų krepšinio komandos, bet ir garbūs svečiai iš Vilniaus ir Klaipėdos universitetų.

Luokės vyrų futbolo komanda dalyvauja tiek Telšių rajono salės futbolo pirmenybėse tiek įvairiuose seniūnijų vasaros futbolo turnyruose. Kiekvienais metais įvairių švenčių proga Luokės mokyklos stadione organizuojami futbolo turnyrai, kuriuose dalyvauja ne tik aplinkinių seniūnijų futbolo komandos, bet ir svečiai iš kitų rajonų (Šiaulių, Klaipėdos universiteto futbolo komanda ir kt.). Luokės vidurinės mokyklos futbolininkai taip pat garbingai gina mokyklos vardą įvairiose turnyruose. Varniuose vykusiose finalinėse fut-

bolo turnyro „Amžiaus taurei laimėti“ varžybose iškovota II vieta. Tarpmokyklinės futbolo 8x8 varžybose Telšių apskrities futbolo federacijos pereinamai taurei laimėti iškovota I vieta. Futbolo linksmosios vasaros stovyklos uždarymo varžybose Kaune pelnyta I vieta. 2013 m. vykusiame futbolo turnyre „Golas“ klasės komanda iškovojo III vietą.

Luokės vidurinės mokyklos vaikų kvadrato komanda gali pasigirti pergalėmis ne tik Telšių rajono pirmenybėse, bet ir nacionalinėse moksleivių kvadrato pirmenybėse. 2012 m. Luokės vaikų komanda Lietuvos respublikinėse varžybose iškovojo II vietą, o 2013 m. Lietuvos respublikinėse varžybose liko ketvirta.

Luokės vidurinės mokyklos lengvaatlečiai dalyvauja moksleivių įvairių nuotolių bėgimo varžybose. Geriausiai iki šiol sekėsi Luokės lengvaatlečiui Kornelijui Klimui. Jis dalyvauja rutulio stūmimo ir disko metimo rungtyse. Disko metimo rungtyje savo amžiaus grupėje jis patenka tarp penkių geriausių metikų Lietuvoje. Sportininko kelią Kornelijus pradėjo Telšių sporto mokykloje.

Luokės seniūnijos Viekšnalių kaimo moterų tinklinio komanda dalyvauja įvairiose seniūnijų turnyruose. Šiais metais komanda planuoja dalyvauti Telšių rajono moterų tinklinio pirmenybėse.

Stalo tenisas populiarus žaidimas tarp įvairaus amžiaus Luokės seniūnijos gyventojų. Aktyviausiai stalo tenisą žaidžia ir įvairiuose turnyruose miestelio garbę gina šio žaidimo veteranai.



Nuotraukose: Luokės krepšininkai ir jaunieji sportininkai su savo ugdytojais. Nuotraukų šaltinis: <http://www.luokessportas.lt/sportas/>